
1 

 

   
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от «20» декабря 2022 года                                                                                                № 77  
 

О внесении изменений в постановление администрации Побединского сельского 

поселения от 18.06.2015 г. № 48 «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных 

жилищных помещений, расположенных на территории Побединского сельского 

поселения», в редакции постановления № 96 от 18.12.2020 г. 

 

 

          В соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, 

утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N47, руководствуясь 

Постановлением Правительства РФ от 27.07.2020 N1120,  Уставом Побединского 

сельского поселения, администрация Побединского сельского поселения 

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменение в постановление администрации Побединского сельского 

поселения от 18.06.2015 г. № 48 «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных 

жилищных помещений, расположенных на территории Побединского сельского 

поселения», в редакции постановления от 18.12.2020 г. № 96 (далее - Положение): 

1.1. Состав комиссии в Приложении № 1 Положения, изложить в новой редакции, 

согласно Приложения. 

2. Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой. 

3. Настоящее    постановление    вступает   в    силу   с   момента его подписания и 

подлежит обнародованию. 

 

 

 

       Глава Побединского 
      сельского поселения:                                                                   С.В.Князев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Побединского сельского поселения 

от 20.12.2022 г. № 77 

 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного 

фонда и частных жилищных помещений, расположенных на территории Побединского 

сельского поселения. 

 
 

 
Князев Сергей Викторович - глава   Побединского сельского   поселения, председатель 

комиссии; 

Голованов Николай Геннадьевич – ведущий специалист  администрации    

Побединского  сельского   поселения, заместитель председателя комиссии; 

Коломыйченко Людмила Дмитриевна — документовед   администрации    

Побединского  сельского   поселения, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Гордеев Константин Владимирович – начальник отдела архитектуры и ЖКХ 

администрации Быковского муниципального района (по согласованию); 

Емельянов Александр Александрович – директор МБУ «ОКС» администрации 

Быковского муниципального района (по согласованию); 

Акимов Дмитрий Николаевич – заместитель начальника ОНД и ПР по Быковскому, 

Николаевскому, Палласовскому и Старополтавского районам УНД и ПР ГУ МЧС России 

по Волгоградской области (по согласованию); 

Маликов Юрий Алексеевич – начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом и землепользованию администрации Быковского муниципального района (по 

согласованию); 

Шипаев Сергей Евгеньевич – начальник отдела по сельскому хозяйству и 

продовольствию администрации Быковского муниципального района (по согласованию); 

Манжосов Михаил Петрович – главный специалист-эксперт территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области в г. Волжском, Ленинском, 

Среднеахтубинском, Николаевском, Быковском районах (по согласованию); 

Представитель органов, уполномоченного на проведение государственного контроля и 

надзора в сфере экологической безопасности (по согласованию). 

 

 

 

 


